
Uchwała Nr IV/III/2/2015
Zgromadzenia Łużyckiego Związku Gmin

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Łużyckiego Związku Gmin
z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami)
w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Łużyckiego Związku Gmin za 2014rok;
2) sprawozdaniem finansowym Łużyckiego Związku Gmin za 2014 rok;
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu;
4) informacją o stanie mienia Łużyckiego Związku Gmin;
5)wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej

o tym wniosku;
6) oraz opinią Komisji Finansów o sprawozdaniach finansowych za 2014 rok;

udziela się absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZGROMADZENIE
ŁUŻYCKIEGO ZWIĄZKU GMIN
RYNEK 1-5, 68-200 ŻARY


